
 

 

Former Residence of Zhang Wentian   -  張聞天故居 

Station – Arret 8 : 朱家店(川南奉公路闻居路) 

 

HUINAN TOWN 

Station – Arret 22~23 : 南团公路城南路  /  南汇汽车站(城东路东门大街) 

 

上海龙临专线   -   Shanghai Dragon Pro Line 
http://shanghai.8684.cn/x_f9a69515 
http://bus.mapbar.com/shanghai/xianlu/longlinzhuanxian/ 
 
 
Shanghai Dragon Pro Line (Longyang Road subway station (Lung Wui Road, Longyang Road) - Shanghai City Loop shared area)  

区域公交－浦东龙阳路地铁站6：00－19:00，沪城环路共享区5：00－16：30 本线空调车多级票价：1－13元 
Regional bus - 6:00-19:00 Pudong Longyang Road subway station, Shanghai City Loop Line shared area 5:00-16:30 multistage air-conditioned Car fare :1-13 yuan  

浦交南汇 Pu cross Nanhui  

龙阳路地铁站(龙汇路龙阳路) -- 沪城环路共享区  

 
Longyang Road subway station (Lung Wui Road, Longyang Road) - Shanghai City Loop shared area  
  
1 龙阳路地铁站(龙汇路龙阳路)  1 Longyang Road subway station (Lung Wui Road, Longyang)  

2 江镇(川南奉公路晨阳路)  2 Town (Morning Chuannanfeng Highway Rd)  

3 川南奉公路丝绸厂    3 Chuannanfeng highway Silk Factory  

4 红星[川南奉公路川六公路]   4 Red Star [Chuan six Chuannanfeng Highway Highway]  

5 施湾(川南奉公路航城路)   5 Shi Wan (Hangcheng Chuannanfeng highway road)  

6 川南奉公路航城七路   6 Chuannanfeng Hangcheng seven road highway  

7 邓镇(川南奉公路远航路)   7 Deng Town (Chuannanfeng road voyage Road)  

8 朱家店(川南奉公路闻居路)   8 Zhu shop (Habitat Lu Wen Chuannanfeng highway)  

9 祝潘路川南奉公路    9 I wish Panluchuannan Bong Road  

10 千汇三村(千汇路华星路)   10 Qianhui three villages (one thousand Wui Road Star Road)  

11 千汇路金亭公路    11 Pavilion Road Qianhui Lu Jin  

12 卫亭路川南奉公路    12 Wei Ting Lu Chuannan Bong Road  

13 川南奉公路A32    13 Chuannanfeng highway A32  

14 新川南奉公路盐朝公路   14 New North Road Chuannanfeng road salt  

15 川南奉公路星勤路    15 Highway Star Qin Lu Chuannanfeng  

16 川南奉公路下盐公路   16 Chuannanfeng highway road with salt  

17 川南奉公路拱乐路    17 highway arch Lok Road Chuannanfeng  

18 时代华庭(拱极路政海路)   18 times Terrace (circumpolar Highways sea)  

19 靖海路拱极路    19 Jinghai Road circumpolar Road  

20 人民东路靖海路    20 People Dong Lu Jinghai Road  

21 人民东路川南奉公路   21 People Feng Road East Lu Chuannan  

22 南汇汽车站(城东路东门大街)  22 Nanhui Bus Station (Cheng East Gate Street)  

23 南团公路城南路    23 South Mission Road City Road  

24 南团公路迎薰路    24 South Mission Road Ying Xun Lu  

25 南团公路宣黄公路    25 Xuanhuang Road South Mission Road  

26 南团公路大治河桥    26 South Mission Road Dazhi River Bridge  

27 南团公路东四灶港桥   27 South Mission Road East, four stoves Harbor Bridge  

28 南团公路三宣公路    28 Highway South Mission Road three declared  
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29 南团公路东大公路    29 South Mission Road East Highway  

30 爱家新城(南团公路永旺路)   30 Loving Town (South Mission Road Aeon Road)  

31 南团公路大泥公路    31 large mud Highway South Mission Road  

32 南团公路南芦公路    32 South Mission Road South Crest Highway  

33 大团中学     33 large corporations School  

34 大桥(南芦公路川南奉公路)   34 Bridge (South Lu Feng Lu Chuannan public highway)  

35 南芦公路庙西    35 South West Temple Lo highway  

36 董村(南芦公路团金路)   36 Dong Village (South Mission Road Lu Jin Lu)  

37 海关[南芦公路远东大道]   37 Customs [Far East Avenue South Crest Highway]  

38 万彭桥(南六公路马五公路)   38 Wan Peng Bridge (South Sixth Highway Mawu Gong Lu)  

39 马厂(南六公路马五公路)   39 Machang (South Sixth Highway Mawu Gong Lu)  

40 南芦公路A2    40 South Highway A2 Lo  

41 南芦公路高木桥    41 South Road high wooden reed  

42 泥城文化中心    42 Mud City Cultural Center  

43 鸿音路泥城路    43 City Road, Hung-way mud  

44 泥城幼儿园(泥城路彭平路)   44 Mud City Nursery (Mud City Road Peng Ping Road)  

45 泥城(南芦公路泥城路)   45 Mud City (South Lo Highway Mud City Road)  

46 南芦公路新隆    46 South Road, San Lung Lo  

47 汇角(南芦公路层林路)   47 Meeting angle (Southern Lo storied highway road)  

48 南芦公路两港大道    48 Highway 2 Port Road South Lo  

49 果园(两港大道老芦公路)   49 Orchard (two Port Avenue Lao Lu highway)  

50 芦云路潮乐路    50 Lu Yun Lu Chao Yue Lu  

51 芦云路潮和路    51 and Lu Lu Yun Lu Chao  

52 顺翔路同汇路    52 along with the Department of Road Cheung Road  

53 橄榄路水华路(电机学院临港校区)  53 Olive Road Water Hua Road (motor Harbor College Campus)  

54 橄榄路沪城环路(海洋大学)  54 Olive Road, Shanghai City Loop (Ocean University)  

55 海洋大学(沪城环路橄榄路)   55 Ocean University (Shanghai City Loop Olive Road)  

56 沪城环路共享区    56 Shanghai City Loop shared area  

 
 

沪城环路共享区-- 龙阳路地铁站(龙汇路龙阳路)  
Shanghai City Loop shared area - Longyang Road subway station (Lung Wui Road, Longyang)  

 
1 沪城环路共享区    1 Shanghai City Loop shared area  

2 海洋大学(沪城环路橄榄路)   2 Ocean University (Shanghai City Loop Olive Road)  

3 橄榄路沪城环路(海洋大学)   3 Olive Road, Shanghai City Loop (Ocean University)  

4 橄榄路水华路(电机学院临港校区)  4 Olive Road Water Hua Road (motor Harbor College Campus)  

5 顺翔路同汇路   5 along with the Department of Road Cheung Road  

6 芦云路潮和路    6 and Lu Lu Yun Lu Chao  

7 芦云路潮乐路    7 Lu Yun Lu Chao Yue Lu  

8 果园(两港大道老芦公路)   8 Orchard (two Port Avenue Lao Lu highway)  

9 南芦公路两港大道    9 Lu Highway 2 Port Road South  

10 汇角(南芦公路层林路)   10 Meeting angle (Southern Lo storied highway road)  

11 南芦公路新隆    11 South Road, San Lung Lo  

12 泥城(南芦公路泥城路)   12 Mud City (South Lo Highway Mud City Road)  

13 泥城幼儿园(泥城路彭平路)   13 Mud City Nursery (Mud City Road Peng Ping Road)  
14 鸿音路泥城路    14 City Road, Hung-way mud  

15 泥城文化中心    15 Mud City Cultural Center  
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16 南芦公路高木桥    16 South Highway high wooden reed  

17 南芦公路A2    17 Nan Lu highway A2  

18 马厂(南六公路马五公路)   18 Machang (South Sixth Highway Mawu Gong Lu)  

19 万彭桥(南六公路马五公路)  19 Wan Peng Bridge (South Sixth Highway Mawu Gong Lu)  

20 海关[南芦公路远东大道]   20 Customs [Far East Avenue South Crest Highway]  

21 董村(南芦公路团金路)   21 Dong Village (South Mission Road Lu Jin Lu)  

22 南芦公路庙西    22 South West Temple Lo highway  

23 大桥(南芦公路川南奉公路)   23 Bridge (South Lu Feng Lu Chuannan public highway)  

24 大团中学     24 large corporations School  

25 南团公路南芦公路    25 South Mission Road South Crest Highway  

26 南团公路大泥公路    26 large mud Highway South Mission Road  

27 爱家新城(南团公路永旺路)  27 Loving Hut Park (South Mission Road Aeon Road)  

28 南团公路东大公路    28 South Mission Road East Highway  

29 南团公路三宣公路    29 Highway South Mission Road three declared  

30 南团公路东四灶港桥   30 South Mission Road East, four stoves Harbor Bridge  

31 南团公路大治河桥    31 South Mission Road Dazhi River Bridge  

32 南团公路宣黄公路    32 Xuanhuang Road South Mission Road  

33 南团公路迎薰路    33 South Mission Road Ying Xun Lu  

34 南团公路城南路    34 South Mission Road City Road  

35 南汇汽车站(城东路东门大街)  35 Nanhui Bus Station (Cheng East Gate Street)  

36 人民东路川南奉公路   36 People Feng Road East Lu Chuannan  

37 人民东路靖海路    37 People Dong Lu Jinghai Road  

38 靖海路拱极路    38 Jinghai Road circumpolar Road  

39 川南奉公路拱乐路    39 highway arch Lok Road Chuannanfeng  

40 川南奉公路下盐公路  40 Chuannanfeng highway road with salt  

41 川南奉公路星勤路    41 Highway Star Qin Lu Chuannanfeng  

42 新川南奉公路盐朝公路   42 New North Road Chuannanfeng road salt  

43 川南奉公路A32    43 Chuannanfeng highway A32  

44 卫亭路川南奉公路    44 Wei Ting Lu Chuannan Bong Road  

45 千汇路金亭公路    45 Pavilion Road Qianhui Lu Jin  

46 千汇三村(千汇路华星路)   46 Qianhui three villages (one thousand Wui Road Star Road)  

47 祝潘路川南奉公路    47 Zhu Feng Road Panluchuannan  

48 朱家店(川南奉公路闻居路)   48 Zhu shop (Habitat Lu Wen Chuannanfeng highway)  

49 邓镇(川南奉公路远航路)   49 Deng Town (Chuannanfeng road voyage Road)  

50 川南奉公路航城七路   50 Chuannanfeng Hangcheng seven road highway  

51 施湾(川南奉公路航城路)   51 Shi Wan (Hangcheng Chuannanfeng highway road)  

52 红星[川南奉公路川六公路]   52 Red Star [Chuan six Chuannanfeng Highway Highway]  

53 川南奉公路丝绸厂    53 Chuannanfeng Highway silk factory  

54 江镇(川南奉公路晨阳路)   54 Town (Morning Chuannanfeng Highway Rd)  

55 龙阳路地铁站(龙汇路龙阳路)  55 Longyang Road subway station (Lung Wui Road, Longyang)  
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